



READEQUADA DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de Sobral/Ce,
Central de Licitações do Município.

Referência: Pregão Presencial nº 004/2021 – SEPLAG

Processo Administrativo: P149232/2021

Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de Materiais de Consumo - materiais para pintura, com objetivo da manutenção de espaços públicos (calçadas, meio fio, praças) do Município de Sobral, em virtude do programa “Mais Emprego, Mais Sobral”, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Prezado Pregoeiro,

A empresa **Dimapol Distribuidora de Material de Limpeza e Papel Ltda**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 12.337.358/0001-93 e Inscrição Estadual nº 06.090.019-9, sediada à Rua Menino Deus, Nº 570, Centro, Sobral-Ce, CEP: 62.010.310, com endereço eletrônico, a saber: dimapol@dimapol.com.br, neste ato representada legalmente por sua sócia, a Sra. Sarah de Nazareth Ramos de Azevedo, brasileira, solteira, empresária, portado da carteira de identidade nº 2002099040309 - SSP/CE, e CPF nº 034.656.263-54, vem, a presença de Vossa Senhoria, apresentar nossa Proposta Comercial para fornecimento do objeto do pregão citado.

✓ Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, o seguinte:

- Que tomamos pleno conhecimento dos materiais do objeto desta licitação;
- Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame;
- Que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital;
- A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital supracitado e seus anexos, e
- Declaramos que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir direta ou indiretamente sobre o objeto da licitação.



1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: Dimapol Distribuidora de Material de Limpeza e Papel Ltda.

C.N.P.J.: 12.337.358/0001-93

Inscrição Estadual nº 06.090.019-9;

Endereço Completo: Rua Menino Deus, Nº 570, Bairro: Centro; CIDADE: Sobral-Ce,

CEP: 62.010-310;

FONE: (88) 3611-2254 / Cel.: (88) 9 93448555

E-mail: dimapol@dimapol.com.br

Representante Legal:

Sarah de Nazareth Ramos de Azevedo, brasileira, solteira, empresária, portado da carteira de identidade nº 2002099040309 - SSP/CE, e CPF nº 034.656.263-54, residente e domiciliada à Rua Arlindo Vieira Almeida, nº 467, bairro Junco, Sobral/CE.

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

- A presente proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias, contados da data de abertura do pregão.
- O Objeto contratual terá garantia de acordo com o edital em epígrafe e seus anexos.

3. FORMAÇÃO DO PREÇO:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA/ FABRICANTE	Und	Qtd	Vr. Unt.	V. EXTENSO	Vr. Total	V. EXTENSO
3	PINCEL BROCHA, RETANGULAR, PARA PINTURA, MEDINDO 18,0 X 8 CM.	ATLAS	UND	300	R\$6,40	Seis Reais e Quarenta Centavos	R\$1.920,00	Um Mil e Novecentos e Vinte Reais
4	FITA ZEBRADA MEDINDO 70 MM X 200 M, NAS CORES PRETO E AMARELO, PARA SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA, PRODUZIDA EM FILME POLIETILENO, SEM ADESIVO.	WORKER	ROLO	100	R\$17,90	Dezoito Reais e Trinta Centavos	R\$1.790,00	Um Mil e Setecentos e Noventa Reais
5	ROLO COM CABO PARA PINTURA, DO TIPO ESPONJA OU LÃ, MEDINDO 23 CM.	CONDOR	UND	454	R\$12,97	Quinze Reais	R\$5.890,00	Cinco Mil e Oitocentos e Noventa Reais



7	TINTA, TIPO SUPERCAL, PO SOLUVEL, PACOTE COM 5.0 QUILOGRAMAS.	SUPER BRANCO	PACOTE	2.500	R\$6,00	Sete Reais e Trinta Centavos	R\$14.990,00	Quatorze Mil e Novecentos e Noventa Reais
8	TINTA SPRAY, PINTURAS EXTERNAS E INTERNAS, SECAGEM RÁPIDA, FRASCO 400 MILILITROS, CORES DIVERSAS.	ETANIZ/ CHESQUIMICA	FRASCO	420	R\$12,60	Doze Reais e Sessenta Centavos	R\$5.292,00	Cinco Mil e Duzentos e Noventa e Dois Reais
9	TINTA, ANTI-CORROSIVA, TIPO ZARCÃO, PARA PROTECAO DE FERRO E ACO, GALAO COM 3.6 LITROS, CORES DIVERSAS.	VERBRAS	GALÃO	210	R\$67,74	Oitenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos	R\$14.225,00	Quatorze Mil e Duzentos e Vinte e Cinco Reais
14	TRINCHA COM CERDAS DE NYLON, TAMANHO 2" COM CABO PLÁSTICO.	CONDOR	UND	350	R\$4,30	Quatro Reais e Trinta Centavos	R\$1.505,00	Um Mil e Quinhentos e Cinco Reais

Valor Global da Proposta: R\$ 45.612,00 (Quarenta e Cinco Mil e Seiscentos e Doze Reais).

➤ Características dos itens apresentado acima:

- Todos os itens são de primeira linha.
- Os produtos serão fornecidos com as embalagens lacradas e com especificação do material bem nítida

Outrossim:

- Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento Convocatório (Edital),
- Declaramos, sob penalidades cabíveis, que somos Empresa de Pequeno Porte (EPP) nos termos da legislação vigente, e que não possuímos nenhum dos impedimentos previstos no § 4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Sobral/Ce, 19 de maio de 2021.

Sarah de Nazareth Ramos de Azevedo

Sarah de Nazareth Ramos de Azevedo

Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda

C.N.P.J. nº 12.337.358/0001-93

RG: 2002099040309 – CPF: 034.656.263-54

(Representante Legal)